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Informator dla mieszkańców parafii Wszystkich Świętych w Brożcu 10/2024

III Niedziela Wielkanocy – 14 kwietnia 2024 r.

APEL PRZEWODNICZĄCEGO KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI  O MODLITWĘ
W INTENCJI OCHRONY ŻYCIA OSÓB NIENARODZONYCH. 

Życie jest darem Bożym i jako takie jest niezbywalnym prawem każdego człowieka, dlatego trzeba
je chronić  i  wspierać  na  każdym  etapie  jego  rozwoju.  Szacunek  wobec  życia,  które  należy
do najważniejszych wartości, jest jedną z podstawowych powinności każdego człowieka. Miliony osób
na całym świecie podejmują nieustannie starania, aby chronić życie ludzkie, zwłaszcza to najbardziej
bezbronne, poczęte i jeszcze nienarodzone oraz ukazywać wszystkim jego piękno i wartość. Również
w naszej  ojczyźnie  podejmowane  są  liczne  inicjatywy  w  jego  obronie,  jak  choćby  zaplanowany
na najbliższą  niedzielę  Narodowy  Marsz  Życia.  Będzie  on  manifestacją  szacunku  wobec  życia
poczętego,  przyjęcia  tego  życia  w  miłości  oraz  wyrazem  uznania  wobec  trudu  rodzicielstwa,
zapewniającego dzieciom możliwość wzrostu  i rozwoju. W nawiązaniu do opublikowanego wczoraj
Stanowiska ws. poszanowania życia ludzkiego w fazie prenatalnej i w związku z toczącą się debatą nad
polskim ustawodawstwem, ograniczającym prawo do życia dzieciom nienarodzonym, zachęcam gorąco,
aby najbliższą niedzielę uczynić dniem szczególnej modlitwy w obronie życia poczętego. Proszę, aby we
wszystkich kościołach w Polsce, na każdej Mszy Świętej, modlić się w tej intencji. Ufam, że starania
milionów ludzi dobrej woli zaowocują jeszcze większą ochroną życia osób nienarodzonych.

 Gdańsk, 12 kwietnia 2024 roku. 
  Tadeusz Wojda SAC Arcybiskup Metropolita Gdańsk.✠

Plan nabożeństw

III Niedziela Wielkanocna – 14.04. 2024 r.
8:00 (Msza św.)  – Za ++ rodziców Annę i Stefana Wyschka, Waltraudę i Huberta Konieczny  ++

dziadków ++ z pokrewieństwa oraz dusze w czyśćcu cierpiące.
10:00 (Msza św.) - 

1. Za ++ rodziców Augustę i Romualda Mandalka ++ męża Jana i brata Pawła oraz pozostałych ++
z pokrewieństwa

2. Za  +  męża  Maksymiliana  Hyla  ++  rodziców  z  obu  stron  ++  rodzeństwo,  pozostałych  ++
z pokrewieństwa oraz dusze w czyśćcu cierpiące.

14:30 – Nieszpory.

Poniedziałek 15.04. 2024 r.   - Dzień powszedni.
18:00 (Msza św.)  –  

1. Za + męża i  ojca  Jerzego Pawliczek ++ rodziców,  teściów,  szwagrów oraz  pozostałych ++
z rodziny Kwiecień. 

2. Za + księdza Edmunda Sachta.



Wtorek 16.04. 2024 r.   - Dzień powszedni.
7:00 (Msza św.)  – Za ++ rodziców Jadwigę i Alfonsa Nossol, Augustę i Aleksandra Grotkowskich ++

dziadków z obu stron, pozostałych ++ z pokrewieństwa Nossol i Grotkowski.

Środa 17.04. 2024 r.   - Dzień powszedni.
18:00 (Msza św. szkolna) – Za + męża Gerarda Pierskała ++ rodziców Martę i  Pawła ++ Paulinę

i Franciszka Felka ++ dziadków + szwagra Jana oraz pozostałych ++ z pokrewieństwa.

Czwartek 18.04. 2024 r. - Dzień powszedni.
Dzień udzielania sakramentu bierzmowania w naszym dekanacie.

Pamiętajmy w modlitwie o młodym pokoleniu. 
W dniu dzisiejszym zwłaszcza o młodzieży, która przyjmie sakrament bierzmowania.

7:00 (Msza św.)  –  W intencji wszystkich żyjących i zmarłych parafian z Brożca, Żużeli, Bąkowa,
Kromołowa, Czerniowa oraz Swornicy.

12:00 – ślub: Angeliki Gawlica i Marcina Mrozek.

Piątek 19.04. 2024 r. - Dzień powszedni.
18:00 (Msza św. młodzieżowa) - 

1. Za ++ rodziców Jadwigę i Pawła Kopiec + siostrę Helgę + męża Józefa ++ trzech szwagrów,
teściów, dziadków z rodzin Kopiec, Nossol, Czerwionka oraz pozostałych ++  z pokrewieństwa

2. Za + żonę i matkę Edeltraudę Kachel ++ Helenę i Antoniego Mrugała + matkę chrzestną Różę
Triebler ++ z pokrewieństwa oraz dusze w czyśćcu cierpiące.

Sobota 20.04. 2024 r. - Dzień powszedni.
8:00 (Msza św.)  –  Za ++ Agnieszkę i Jana Zwior + ojca Eckharda Wancek  ++ dziadków Gertrudę

I Jana Zwior, Rozalię i Wilhelma Kopiec oraz pozostałych ++ z rodzin Zwior  i Kopiec.
15:00 (Msza św.)  –  Do Op. Bożej, za wstawiennictwem Anioła Stróża, w intencji rocznego dziecka

Alana Białas,  jego rodziców, rodziców chrzestnych, dziadków i bliskich sercu.
18:00 (Msza św.) -  

1. Za + męża, ojca i dziadka Jana Jurczyk ++ jego rodziców, teściów, rodzeństwo + brata Jana +
Martę Linder oraz pozostałych ++ z rodzin Jurczyk, Kaczmarczyk oraz Linder.

2. Za ++ syna Mariusza Gwiszcz, męża Eryka ++ rodziców Martę i  Józefa Krumpiec, teściów
Marię  i  Józefa  Gwiszcz  ++  siostrę  Edytę,  szwagra,  ciocie  Emmę  i  Łucję  z  mężami  oraz
pozostałych ++ z pokrewieństwa.

IV Niedziela Wielkanocna – 21.04. 2024 r.
Niedziela Dobrego Pasterza – Światowy Dzień Modlitw o Powołania.

Rozpoczynamy 61. Tydzień Modlitw o Powołania do Służby w Kościele.
8:00 (Msza św.)  –  Za + żonę i matkę Monikę Kurpiela ++ Amelię i Franciszka Przyklenk oraz ++

dziadków z obu stron.
10:00 (Msza św.) - 

1. Do  Op.  Bożej  w  intencji  rocznego  dziecka  Michaliny  Szatan,  jej  rodziców,  rodziców
chrzestnych, dziadków i bliskich sercu.

2. Za + księdza Alfreda Kolbe ++ jego rodziców, dziadków i rodzeństwo.
14:30 – Nieszpory.

Poniedziałek 22.04. 2024 r.   - Dzień powszedni.
10:00 – pogrzeb: śp. Norberta Wolf.

18:00 (Msza św.)  –  Za + męża i ojca Zbigniewa Onuca w 3 rocznicę śmierci ++ rodziców z obu stron ++
siostrę Alojzę, brata Józefa, szwagra Erwina oraz pozostałych ++ z rodzin Onuca, Neiner i Maiwald.

Wtorek 23.04. 2024 r.   - Uroczystość Świętego Wojciecha, biskupa i męczennika, głównego
patrona Polski.

7:00 (Msza  św.)  –  Za  +  męża  Józefa  Kurpiela  ++  rodzicó  z  obu  stron  oraz  pozostałych   ++
z pokrewieństwa.



Środa 24.04. 2024 r.   - Dzień powszedni.
18:00 (Msza św. szkolna) – 

1. Do Op Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo
w rodzinie Paul.

2. Za ++ rodziców Marię i Antoniego Bieniek, Jana i Amelię Gricner + syna Michaela + matkę
chrzestną  Łucję  Małek  +  jej  męża  ++  Marię  i  Antoniego  Miczka  oraz  pozostałych  ++
z pokrewieństwa.

Czwartek 25.04. 2024 r. - Święto św. Marka Ewangelisty.
18:00 – Procesja ku czci św. Marka z prośbą o dobre urodzaje (Krzyż w kierunku Swornicy)

Około godziny 18:45 (Msza św.)  –  Z prośbą o dobre urodzaje i błogosławieństwo w pracy  dla
wszystkich rolników, działkowiczów i ogrodników.

Piątek 26.04. 2024 r. - Dzień powszedni.
18:00 (Msza św. młodzieżowa)  –  Za + męża i ojca Gerarda Kasperek ++ z rodzin Spałek i Kasperek

++ brata Gerharda, żonę Jadwigę, szwagra Jana ++ ciocie Annę i Franciszkę ++ dziadków oraz
pozostałych ++ z rodzin Kasperek, Spałek i Sponer.

Sobota 27.04. 2024 r. - Dzień powszedni.
8:00 (Msza św.)  –  Za + męża i ojca Piotra Miczkę ++ rodziców Helenę i Leona Rogosz ++ brata

Leona, bratową Annę ++ teściów Miczka oraz dusze w cyśćcu cierpiące.
18:00 (Msza św.) -  

1. Za + Alfonsa Koczula ++ rodziców Marię i Ludwika Koczula,  Marię i Antoniego Marek, oraz ++
brata Franciszka i ciocię Jadwigę.

2. Za ++ Pawła Kern, Ryszarda Kipka, żonę, rodziców Marię i Jakuba Kabella, zięcia Waldemara ++
teściów Kern-Kipka, pozostałych ++ z pokrewieństwa Kern-Kipka-Kabella-Trinczek oraz dusze
w czyśścu cierpiące.

VI Niedziela Wielkanocna – 28.04. 2024 r.
8:00 (Msza św.)  – 

1. Za ++ rodziców Elżbietę i Emila Stora, Marię i Jerzego Czerner + szwagra Gintra Rypa oraz
pozostałych ++ z pokrewieństwa.

2. Za + Andrzeja Dubowik w 30 dzień po śmierci.
10:00 (Msza św.) - 

1. Do Op. Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo
w intencji Gabrieli i Piotra Brockel z okazji 34 rocznicy ślubu i bliskich sercu.

2. Do Op. Bożej w intencji rocznego dziecka Piotra Pyka, rodziców, chrzestnych i dziadków
3. Za ++ Waleskę i Józefa Hulin,  Marię i Pawła Morawietz ++ dziadków oraz pozostałych  ++

z pokrewieństwa.
4. Za + męża i ojca Józefa Gajda w 2 rocznicę śmierci ++ jego rodziców Martę i Teofila + brata

Bernarda ++ rodziców Agnieszkę i Pawła Kopiec oraz pozostałych ++ z obu stron.
14:30 – Nieszpory.

Ogłoszenia
1. Z inicjatywy naszego Biskupa Andrzeja Czai, nasza diecezja wstępuje na drogę odnowy Kościoła

i życia rodzinnego oraz społecznego. Na kanale  YouTube    -  Prostota i otwartość | Ku odnowie
naszego Kościoła opolskiego | cz.  1 –  dostępne jest nagranie video ze słowami Biskupa, który
wyjaśnia nam istotę podejmowania poszczególnych kroków zmierzających do duchowej odnowy.

2. W piątek  (12 kwietnia) rozpoczęły się prace na naszym parafialnym cmentarzu (kładzenie kostki
na chodnikach),  które  potrwają  około 2 miesięcy. Zjednoczmy się  wokół  tego dzieła  poprzez:
modlitwę, ofiarowane cierpienie, dobre słowo, składane od serca ofiary materialne. Ofiary złożone
na tacę  w  sobotę  (20 kwietnia) i  niedzielę  (21  kwietnia),  zostaną przeznaczone  na  pokrycie
kosztów wspomnianej inwestycji. 

https://www.youtube.com/watch?v=_5vSvqIohpc

